

Investitor
Obiect**IMSP Institutul de cardiologie****Catalog de preturi unitare pentru obiectul**
Reparatie gard
(formular desfurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la gard metalic de protectie				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile	t			843,80
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	32,00	512,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	3,0000	32,00	96,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	32,00	32,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	12,50	12,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	12,50	18,80
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	15,00	37,60
2	RpCF10 B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			172,98
	712203001 2940	Pietrar	h-om	4,0300	32,00	128,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	32,00	40,64
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,1200	24,00	2,88
3	RpCB18 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			437,00

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	32,00	320,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	32,00	112,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	24,00	4,80
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			35,52
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,52
5	TrB01A 1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			31,36
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	32,00	31,36
6	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			81,90
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	450,00	81,90
7	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			65,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	32,00	65,92
8	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			13,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	32,00	13,76
9	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,74
	712302001	Fierar beton	h-om	0,0640	32,00	2,05

1	2	3	4	5	6	7
	1140					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	32,00	0,10
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,10	11,38
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,30	0,18
10	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,42
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0540	32,00	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	32,00	0,10
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,10	11,38
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,30	0,18
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 177,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	32,00	128,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	875,00	910,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,00	13,20
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
12	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			79,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	32,00	33,60
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,12	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,09	0,03
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,16	0,05
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	4,50	0,14
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,50	1,96
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	240,50	24,05
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 050,00	10,68
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 450,00	1,23
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
13	CL17B	Gard metalic de protectie din tava profilat 70 m/l (Sectie 28 buc, L=2.5xH=1.8 m)	kg			21,59
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,00	6,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,32
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	32,00	0,32
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,50	14,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	26,00	0,13
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,60	0,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,30	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,15	0,00
14	CL17B	Stilpi metalici la gard (Teava profilata 50x50x2, H=2.05)	kg			21,59
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,00	6,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,32
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	32,00	0,32
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,50	14,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	26,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,60	0,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,30	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,15	0,00
15	CN21C	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv pe baza de rasini alchidice modificate diluabil in apa si un strat de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			43,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	32,00	38,40
	243022610 0850	Grund pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,0800	12,50	1,00
	243022610 9000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,1000	18,50	1,85
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	6,80	0,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	1,00	0,10
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	14,20	1,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			53,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	32,00	32,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,30	10,27
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	1,00	0,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0240	180,00	4,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
17	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			129,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	32,00	52,80
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	32,00	11,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	18,30	0,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,30	13,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	1,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	180,00	6,66
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	16,00	6,08
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	11,20	26,32
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	19,00	0,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

